
UCHWAŁA NR IX/177/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 września 2003 r.

w sprawie przekazania zadania zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu 
komunalnego w rejonie ul. Ogrodniczej i Kłuszyńskiej w Szczecinie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717), § 49 Statutu Miasta 
Szczecina stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie 
z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) 
zmienionej uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, 
poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.) oraz § 23 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r w sprawie 
Statutu Osiedla (obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 
2001 r w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XV/175/95 Rady Miejskiej w 
Szczecinie w sprawie Statutu Osiedla Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 
353 z dnia 24 kwietnia 2002 r.), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Osiedla Bukowo z siedzibą w Szczecinie przy ul. Pokoju 48 zadanie 
zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu komunalnego stanowiącego działkę Nr 29/26 
i 29/31 położoną w obrębie Nr 11 N/O przy ul. Ogrodniczej i Kłuszyńskiej w Szczecinie.

§ 2. Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 1 wynosi jeden rok od daty zawarcia 
porozumienia z Prezydentem Miasta i protokolarnego przekazania terenu.

§ 3. W przypadku nie zagospodarowania terenu wymienionego w § 1 w wyznaczonym terminie 
wznowiona zostanie procedura przygotowania tego terenu do zbycia w drodze przetargu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta oraz Radzie Osiedla Bukowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


